SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 4549/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo

n.  026240/2017-32,   do   Instituto  de  Estudos  Costeiros   (IECOS)  do   CAMPUS

UNIVERSITÁRIO DE BRAGANÇA desta Universidade,

R E S O L V E :

Prorrogar até à nomeação dos novos Dirigentes, os mandatos do

Professor do Magistério Superior PEDRO ANDRÉS CHIRA OLIVA, referente ao

Cargo de Direção de Diretor do Instituto de Estudos Costeiros (IECOS), código CD-4

do Campus Universitário de Bragança desta  Universidade e da Professora do

Magistério   Superior  SIMONI  SANTOS  DA  SILVA,   correspondente   à   Função

Gratificada de Diretora-Adjunta, código FCC nível único daquele Instituto.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 21 de setembro

de 2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor

	EMMANUEL ZAGURY TOURINHO